
1,845,316 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0342

資格者番号

物品
予定価格

車両用スタッドレスタイヤ 700R16-10 6本 ほか9件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐陽ビ－エス

㈱岐阜ガレ－ヂ

横浜タイヤ商事㈱

岐阜日石㈱

城南サ－ビス

篠田商事㈱

川北石油㈱

1,677,560

1,771,600

2,244,200

2,523,400

2,633,400

2,732,280

3,115,400

70000656

70000668

70000658

70000674

70004561

70000687

70000691

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 2日

167,756 円



1,127,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0341

資格者番号

物品
予定価格

太平化学産業㈱ 粉末活性炭 5000ｋｇ件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

ワ－クサ－ビス㈲

長良化学工業㈱

岡田産業㈱

武藤嘉商事㈱

㈱森商会

日野吉工業㈱

1,025,000

1,275,000

1,300,000

1,300,000

1,350,000

1,350,000

1,350,000

70000436

70004254

70000158

70000883

70000042

70000369

70003980

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 2日

102,500 円



16,940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0343

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市民会館大ホール音響機器 一式件名
岐阜市民会館（岐阜市美江寺町2丁目6番地）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松栄堂楽器

アプロ通信㈱

小塩通信㈱

㈱オワリヤ楽器

田澤電材㈱

㈱セ－コ－電子総業

内藤電機㈱

中日本電設㈱

㈱昭和電機

共和通信㈱

東海防災工業㈱

中日電子サ－ビス

15,400,000

16,500,000

17,000,000

17,300,000

17,300,000

17,500,000

17,600,000

17,800,000

17,900,000

17,900,000

18,200,000

70000287

70000456

70000585

70000288

70001933

70003964

70003956

70000473

70000467

70003916

70003908

70000479

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

1,540,000 円



契約番号：31-第0343号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 ユニオンテック㈱

価格調書

70002959
辞退

31

参加者名
項
番

備考



3,674,270 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0344

資格者番号

物品
予定価格

普通貨物自動車（運搬車） 1台件名
岐阜ファミリーパーク管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜トヨタ自動車㈱

笠松自動車㈲

岐阜トヨペット㈱

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

㈱岐阜ガレ－ヂ

㈲フクミツオ－ト

3,674,270

4,400,000

4,550,000

70000617

70000612

70004045

70000613

70000630

70000668

70004805

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日



3,509,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

教育研究所大判プリンタ及び関連機器、南舎3階PC研修室コンピュータ機器 一式リース物件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

3,190,000

3,350,000

3,480,000

3,500,000

3,550,000

3,560,000

3,600,000

70000019

70000458

70002174

70001098

70001083

70000055

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

319,000 円



6,994,170 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0346

資格者番号

物品
予定価格

通所バス 1台件名
岐陽自立支援教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

イビデン産業㈱

岐阜トヨタ自動車㈱

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜トヨペット㈱

ネッツトヨタ岐阜㈱ 茜部店

笠松自動車㈲

㈲フクミツオ－ト

6,994,170

7,186,060

7,500,000

7,800,000

8,000,000

70000630

70000626

70001351

70000612

70000617

70000613

70001851

70004045

70004805

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月11日



15,950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0347

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学学内ネットワーク機器 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱エフワン

㈱日写

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

14,500,000

16,000,000

16,500,000

17,000,000

17,200,000

17,200,000

17,800,000

18,000,000

70000486

70001083

70000019

70000458

70000055

70001098

70000059

70002174

70000462

70001740

70002914

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月21日

1,450,000 円



0.9 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0348

資格者番号

物品
予定価格

無色のガラスビン 1kgあたり単価売払処分件名
岐阜市木田５丁目５５－６ 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

中島清掃㈱

0.9

0.82

70001004

70001001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月21日



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0351

資格者番号

物品
予定価格

拡大機 4台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

㈱正気屋

㈱三島

㈱電算システム

㈱翔栄

600,000

792,000

960,000

1,020,000

1,040,000

70000022

70000004

70000019

70000001

70000024

70001083

70004617

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月28日

60,000 円



2,755,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0352

資格者番号

物品
予定価格

柔道畳 105枚件名
岐阜市立岐北中学校 武道場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

タカハシスポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

サワダスポ－ツ

カワムラスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

㈲Ｇ・プラン

2,505,000

2,835,000

2,835,000

2,835,000

2,856,000

2,877,000

2,950,000

70000309

70000313

70000314

70000317

70004661

70000308

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月30日

250,500 円



496,540 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

壁掛型冷暖房エアコン 1台件名
岩野田保育所 1階職員休憩室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈱昭和電機

㈲テック高電

エヌアイ通信工業㈱

㈱岐北冷機

㈱トオヤマ

451,400

540,000

630,000

650,000

680,000

1,243,000

70004762

70002984

70000467

70002513

70000471

70004384

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

45,140 円



1,327,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0356

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房マルチエアコン 1式件名
教育委員会 岩野田中学校（3階パソコン室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

㈱昭和電機

エヌアイ通信工業㈱

弘中電機㈱

㈱日写

㈱中部空調サ－ビス

戸島工業㈱

1,206,800

1,420,000

1,700,000

1,810,000

1,880,000

70004762

70000467

70000471

70000470

70000462

70000871

70003010

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

120,680 円



1,155,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0357

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（ワイヤレスリモコン式） 1台件名
教育委員会 境川中学校（2階虹の部屋）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トキワ無線電気商会

㈲イタハシ電化センタ－

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

中日電子サ－ビス

岡田産業㈱

㈱二葉工業所

1,050,000

1,140,000

1,150,000

1,170,000

1,230,000

70000472

70003628

70000470

70002984

70000479

70000883

70001715

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

105,000 円



4,072,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0358

資格者番号

物品
予定価格

2020年度版岐阜市ごみ出しのルール岐阜地域版 198,300冊 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 営業開発部

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

三工印刷㈱

㈱岐阜文芸社

共和印刷㈱

㈱慶進社

3,702,000

4,300,000

4,321,800

4,500,000

4,560,900

4,560,900

5,480,000

70000143

70000084

70000076

70000080

70000088

70000090

70001638

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

370,200 円



4,101,663 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0355

資格者番号

物品
予定価格

令和元年度プラマド封筒 753,290枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宛名印刷機製造㈱

㈲三進社印刷所

㈱コ－ムラ

華陽紙業㈱

西濃印刷㈱

㈱トコロ

㈱岐阜文芸社

平三㈱

共和印刷㈱

3,728,785

4,041,000

4,293,753

4,971,714

5,122,372

5,160,036

5,499,017

5,649,675

7,683,558

70000030

70000096

70001903

70000074

70000079

70000066

70000088

70000067

70000090

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

372,878 円



1,716,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0363

資格者番号

物品
予定価格

2段式移動台 W1500×D750×H1200(㎜)ドライ仕様、排水付 5台 ほか2件件名
長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱サンアイ岡本

㈱丸三ステンレス工作所

㈱片桐住設機器

㈲不二商会

㈱川甚

㈱セイコ－

㈲アズマ食器

1,560,000

1,576,000

1,635,000

1,652,000

1,672,000

1,722,000

70000599

70000604

70000606

70001921

70000601

70000600

70001061

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

156,000 円



768,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0361

資格者番号

物品
予定価格

移動台 W900×D750×H710(㎜) ドライ仕様、排水有 3台 ほか3件件名
岐阜市長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

共栄産業㈱

㈱川甚

㈱セイコ－

㈲不二商会

㈱キッチンシティ－カワサキ

㈲アズマ食器

698,400

751,000

776,000

794,000

832,000

1,080,000

70000724

70000607

70000601

70000600

70001921

70001883

70001061

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

69,840 円



618,750 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0364

資格者番号

物品
予定価格

移動台 W1200×D750×H850(㎜) ドライ仕様、排水無 1台 ほか4件件名
岐阜市長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸三ステンレス工作所

㈱片桐住設機器

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

野口産業㈱

㈱サンアイ岡本

㈲アズマ食器

562,500

672,000

724,000

747,000

763,100

776,000

70000604

70000606

70000600

70000603

70000724

70000599

70001061

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

56,250 円



3,194,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0362

資格者番号

物品
予定価格

東京書籍 中学校デジタル教科書（特別の教科道徳） 22本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

岐阜県教販㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

㈱ウラベ

㈱熊樹堂

2,904,000

3,080,000

3,124,000

3,190,000

3,256,000

3,300,000

70000019

70001062

70000458

70002174

70001098

70000266

70000262

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

290,400 円



951,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0367

資格者番号

物品
予定価格

移動台 W1200×D750×H850(㎜) ドライ仕様、排水有 10台件名
岐阜市長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱片桐住設機器

㈱丸三ステンレス工作所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱川甚

㈲不二商会

共栄産業㈱

㈱キッチンシティ－カワサキ

865,000

870,000

880,000

890,000

900,000

920,000

1,600,000

70000606

70000604

70000603

70000601

70001921

70000607

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 8日

86,500 円



808,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0368

資格者番号

物品
予定価格

移動台 W1350×D650×H650(㎜) ドライ仕様、排水有 7台件名
岐阜市長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

野口産業㈱

共栄産業㈱

㈱川甚

㈱サンアイ岡本

㈱キッチンシティ－カワサキ

735,000

742,000

749,000

756,000

791,000

805,000

1,820,000

70000600

70000603

70000724

70000607

70000601

70000599

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 8日

73,500 円



3,638,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0370

資格者番号

物品
予定価格

粗大ごみ処理袋（岐阜市粗大ごみ処理手数料用収入証紙） 157,500枚件名
岐阜市役所南庁舎４階粗大ごみ証紙保管庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パッケ－ジネット

㈱ナルセ

中部化成薬品㈱

丸硝㈱

㈱ユイテック

㈱ヱビス

㈲ライフサポ－トぎふ

3,307,500

4,457,250

4,599,000

4,690,000

4,720,000

5,040,000

70003813

70002412

70000403

70001955

70004923

70000186

70003578

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月13日

330,750 円



1,545,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0373

資格者番号

物品
予定価格

デンカ生研 細菌検査用試薬品 1式件名
岐阜市衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

中部化成薬品㈱

㈱スズケン 岐阜支店

中北薬品㈱ 岐阜営業部 岐阜支店

(資)神山器械店

㈱カ－ク 岐阜営業所

井上精機㈱

1,405,000

1,421,000

1,426,500

1,532,000

1,567,000

1,588,000

1,590,000

70000422

70000403

70000406

70000413

70000336

70003126

70000335

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

140,500 円



1,042,360 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0372

資格者番号

物品
予定価格

生分解性ポリ袋 23,340枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

テツ商会㈱

㈱岐阜萬年屋商店

長良化学工業㈱

㈱ナルセ

㈱ワカヤマ

㈲フジカワ

947,600

991,950

1,505,430

1,680,480

1,843,860

70000186

70002029

70000147

70000158

70002412

70000009

70001788

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

94,760 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0377

資格者番号

物品
予定価格

演台（規格 1200㎜×600㎜×1035㎜） 1台 ほか1件件名
岐阜市文化産業交流センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

900,000

1,020,000

1,100,000

1,150,000

1,220,000

1,300,000

1,350,000

70000721

70000726

70000007

70000024

70000004

70001098

70000019

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日

90,000 円



880,000 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0378

資格者番号

物品
予定価格

普通特種自動車（消防車） 日野 岐阜８８る６６３２ １台 ほか４件売払処分件名
岐阜市芥見南山２丁目４番３２号 岐阜中消防署 東分署引渡場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲山陽

長尾商店

㈲近松商会

㈱エス・ケ－・ケ－

㈲舩坂商店 岐阜支店

㈲髙井環境

880,000

500,000

111,100

100,000

70003310

70001005

70002187

70005323

70003647

70003808

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日



1,430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0376

資格者番号

物品
予定価格

フタムラ化学㈱ 粉末活性炭 5000ｋｇ件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

㈱ケミック

長良化学工業㈱

㈱京屋

㈱山正

㈱三光堂

毛利塗料㈱

1,300,000

1,325,000

1,375,000

1,375,000

1,400,000

1,400,000

70000403

70000435

70000158

70000436

70000424

70001082

70000175

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日

130,000 円



2,418,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0379

資格者番号

物品
予定価格

消防用ホース 65mm 42本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱富士

アンシンク㈱

㈱三葉

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱セ－コ－電子総業

2,199,000

2,212,800

2,224,800

2,236,800

2,242,200

2,248,800

2,256,000

70000584

70000588

70001656

70000587

70000590

70000583

70003964

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月20日

219,900 円



91.30000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0380

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新日本ガス㈱

川北石油㈱

第一石油㈱

大栄石油㈱

白光石油㈱

日の丸石油㈱

丹羽商石油㈱

83

83.5

83.7

84

84

84.5

85.2

70000675

70000691

70000678

70000688

70000695

70000683

70000686

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月22日

8.30000 円



94.60000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0381

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田商事㈱

㈱油茂商店

第一石油㈱

油善㈱

岐阜日石㈱

東海エポック㈱

㈲鷲見石油

86

86.5

87

87

87.5

87.5

87.5

70000687

70000694

70000678

70003289

70000674

70000682

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月22日

8.60000 円



2,420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0383

資格者番号

物品
予定価格

天吊型ツイン同時マルチエアコン 1台件名
教育委員会 西郷小学校（2階アゴラ・集会室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

弘中電機㈱

㈲テック高電

中日電子サ－ビス

㈲イタハシ電化センタ－

㈱昭和電機

朝日設備工業㈱

2,200,000

2,240,000

2,300,000

2,314,000

2,320,000

2,357,000

2,430,000

70000471

70000470

70002513

70000479

70003628

70000467

70001358

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月22日

220,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0384

資格者番号

物品
予定価格

ウェットマスター（株） 空気調和器用加湿器および加湿器取付架台 1組件名
岐阜市歴史博物館納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

中日電子サ－ビス

㈱サンワメンテ

㈱ダイワテクノ

㈱トオヤマ

1,400,000

1,480,000

1,510,000

1,550,000

1,550,000

1,570,000

70000048

70002513

70002984

70000479

70003474

70002176

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月22日

140,000 円



94.60000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0382

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS規格品1種1号 1L当り単価件名
岐阜市役所南庁舎納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丹羽商石油㈱

㈱油茂商店

岐阜日石㈱

丸栄石油㈱

東海エポック㈱

篠田商事㈱

㈲鷲見石油

86

86.5

87

87

87

87

87

70000686

70000694

70000674

70000676

70000682

70000687

70000709

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月22日

8.60000 円



4,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0385

資格者番号

物品
予定価格

テルウェル 非常通報装置 8セット件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セ－コ－電子総業

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

小塩通信㈱

共和通信㈱

中央電子光学㈱

4,200,000

4,350,000

4,400,000

4,400,000

4,460,000

4,620,000

70003964

70000456

70000473

70002076

70000585

70003916

70000458

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月22日

420,000 円



2,013,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0390

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市シティプロモーション冊子「ええとこたんと岐阜市」初版 5,000部 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

日新印刷㈱

㈱慶進社

㈲三進社印刷所

共和印刷㈱

ヨツハシ㈱

1,830,000

1,910,000

1,930,000

1,960,000

1,976,000

1,995,000

2,960,000

70000079

70000088

70000084

70001638

70000096

70000090

70000078

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月25日

183,000 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0388

資格者番号

物品
予定価格

工機ホールディングス アングルローター 1個件名
岐阜薬科大学本部 ４階生物機器室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱理工

㈱安田工機

1,800,000

1,985,000

2,027,000

2,080,000

2,120,000

70000375

70003126

70000368

70000369

70000422

70001872

70003438

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月25日

180,000 円



765,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0389

資格者番号

物品
予定価格

平行定規 10台件名
岐阜市立女子短期大学 3-411納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月25日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱喜文堂事務機

㈱亀太

㈱丸晶プリオル

㈲加納ビジネス

㈱正気屋

㈱翔栄

696,000

780,000

800,000

900,000

950,000

1,000,000

70000007

70000011

70000384

70000004

70001679

70000001

70004617

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月25日

69,600 円



14,245,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0393

資格者番号

物品
予定価格

活性炭ユニット付きドラフトチャンバー 2台 ほか3件件名
岐阜薬科大学三田洞キャンパス納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

理科研㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱理工

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

中部化成薬品㈱

㈱安田工機

12,950,000

13,670,000

13,896,000

14,100,000

14,980,000

15,245,000

15,430,000

15,500,000

70000368

70000375

70000422

70000369

70001872

70000337

70000336

70000403

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月27日

1,295,000 円



1,375,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0392

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
教育委員会 加納小学校（2階学習室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

弘中電機㈱

中日電子サ－ビス

トキワ無線電気商会

㈲イタハシ電化センタ－

安田㈱ 本店

日野吉工業㈱

1,250,000

1,300,000

1,330,000

1,334,000

1,350,000

70002513

70000470

70000479

70000472

70003628

70000566

70003980

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月27日

125,000 円



2,673,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0391

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン（ワイヤレス仕様） 2台件名
教育委員会 鶉小学校（南舎1階 アゴラ教室）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月27日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

㈱昭和電機

㈱日写

エヌアイ通信工業㈱

㈲日進デンキサ－ビス

大東㈱

岐阜管工事㈱

2,430,000

2,580,000

2,800,000

2,880,000

2,900,000

3,050,000

70003628

70000467

70000462

70000471

70002984

70000567

70005249

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月27日

243,000 円



760,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0398

資格者番号

物品
予定価格

AIHO 移動台(検収台・記帳台） TK-127MPA(特) 1台 ほか4件件名
岐阜市長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱サンアイ岡本

㈲不二商会

㈱片桐住設機器

㈱キッチンシティ－カワサキ

野口産業㈱

691,000

716,500

730,000

730,000

800,000

970,000

70000607

70000603

70000599

70001921

70000606

70001883

70000724

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

69,100 円



4,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0405

資格者番号

物品
予定価格

無停電電源装置 ＤＡＲＴイオン源 本体用 1台 ほか5件件名
岐阜薬科大学本部 MASS室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱理工

(資)神山器械店

㈱安田工機

4,200,000

4,390,000

4,420,000

4,507,000

4,600,000

4,634,000

70000375

70000368

70000369

70003126

70001872

70000336

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

420,000 円



914,397 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0399

資格者番号

物品
予定価格

エレクター シェルフ 11台件名
長良小学校給食共同調理場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

㈱小見山家具製作所

㈱片桐住設機器

㈱サンワメンテ

831,270

842,600

862,400

886,600

962,500

982,600

70000601

70000607

70000604

70000600

70000726

70000606

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

83,127 円



1,042,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0394

資格者番号

物品
予定価格

非常用発電装置 1台件名
岐阜薬科大学三田洞キャンパス納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱塩谷電業舎

白木商会

㈱武藤機械商会

常盤商事㈱

㈲緒方商会

新和機工㈱

安田電機暖房㈱

948,000

980,000

998,000

999,000

1,200,000

1,620,500

1,730,000

70000532

70001262

70004586

70000521

70003128

70000522

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

94,800 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0397

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（70かご用） 1台件名
長森南小学校給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三広産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱川甚

㈱丸三ステンレス工作所

㈱キッチンシティ－カワサキ

岐阜管工事㈱

2,100,000

2,130,000

2,250,000

2,300,000

2,450,000

2,900,000

70005115

70000603

70000600

70000601

70000604

70001883

70005249

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

210,000 円



1,023,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0395

資格者番号

物品
予定価格

パソコン 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

㈱ホクコウ

中部計機㈱

930,000

960,000

998,000

1,000,000

1,050,000

1,120,000

70000458

70001098

70000019

70001083

70002174

70004010

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

93,000 円



1,760.00000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0396

資格者番号

物品
予定価格

凍結防止剤 塩化カルシウム 袋詰25kg 1袋当たり単価件名
岐阜市北部公園管理事務所内の倉庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱京屋

長良化学工業㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱山正

中部化成薬品㈱

岡田産業㈱

1,600

1,610

1,610

1,620

1,625

1,630

70000436

70000158

70000441

70000435

70000424

70000403

70000883

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

160.00000 円



561,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0402

資格者番号

物品
予定価格

拡大機 3台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ジムブレ－ン

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈲加納ビジネス

㈱三島

510,000

600,000

720,000

750,000

765,000

780,000

795,000

70000022

70000004

70000019

70001098

70000001

70001679

70000024

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 2日

51,000 円



1,500,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0401

資格者番号

物品
予定価格

自家用貨物自動車 1台件名
教育委員会 早田小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

笠松自動車㈲

㈲フクミツオ－ト

㈱岐阜ガレ－ヂ

ネッツトヨタ岐阜㈱ 茜部店

イビデン産業㈱

岐阜日産自動車㈱ 法人営業室

岐阜トヨタ自動車㈱

1,500,000

1,507,450

1,513,910

1,516,640

1,600,000

2,128,544

70004045

70004805

70000668

70001851

70001351

70000626

70000612

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 2日



1,375,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0408

資格者番号

物品
予定価格

大阪ガスケミカル㈱ 粉末活性炭 5000ｋｇ件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

長良化学工業㈱

岡田産業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱メディカルサカイ

北研工業㈱

1,250,000

1,275,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

1,350,000

1,350,000

70000435

70000403

70000158

70000883

70004254

70000433

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 9日

125,000 円



1,656,160 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0414

資格者番号

物品
予定価格

椅子（木製） 40脚 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

日ノ出産業㈱

㈱喜文堂事務機

創文堂事務機㈱

1,648,600

1,668,000

1,688,000

1,767,200

1,812,000

2,222,000

1,505,600

1,600,000

70000024

70000724

70001098

70000001

70000721

70000011

70000025

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月11日

150,560 円



1,173,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0413

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 30台 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

㈱ウラベ

㈱インフォファ－ム

㈲加納ビジネス

㈱岐阜エコ－ル

日東事務機㈱

1,067,000

1,080,000

1,560,000

1,590,000

1,608,000

1,617,000

70000726

70000004

70000266

70001098

70001679

70004948

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月11日

106,700 円



712,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0417

資格者番号

物品
予定価格

耐火金庫（大） 2台 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

㈱三島

中部事務機㈱

日ノ出産業㈱

㈱三共社

648,000

780,000

930,000

950,000

1,000,000

1,000,000

1,100,000

70000004

70000726

70000007

70000024

70000019

70000721

70000003

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月11日

64,800 円



809,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0416

資格者番号

物品
予定価格

パナソニック バイオメディカルフリーザー MDF-MU300H 2台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

㈱日写

中日電子サ－ビス

765,000

783,000

800,000

805,000

812,000

820,000

736,000

760,000

70002513

70000467

70002984

70000470

70000472

70000462

70000479

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月11日

73,600 円



1,659,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0421

資格者番号

物品
予定価格

防火衣(上衣・下衣・しころ） 12着 ほか1件件名
消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

岐阜ヤナセ㈱

マルギ繊維㈱

アンシンク㈱

㈱富士

1,508,400

1,558,800

1,572,000

1,579,200

1,593,600

1,596,600

1,620,000

70000203

70000202

70000204

70000583

70000201

70001656

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

150,840 円



2,145,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0420

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫(60かご用) 1台件名
岐北中学校給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲アズマ食器

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

三広産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱セイコ－

㈱片桐住設機器

1,950,000

1,970,000

2,080,000

2,130,000

2,300,000

2,380,000

2,400,000

70001061

70000603

70000607

70005115

70000604

70000600

70000606

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

195,000 円



3,080,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0419

資格者番号

物品
予定価格

食器洗浄機 1台件名
長森南中学校給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲不二商会

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

共栄産業㈱

㈱川甚

㈱サンアイ岡本

岐阜管工事㈱

2,800,000

2,850,000

2,950,000

2,980,000

3,050,000

3,120,000

70001921

70000603

70000600

70000607

70000601

70000599

70005249

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

280,000 円



980,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0422

資格者番号

物品
予定価格

沖電気工業株式会社 Li-ion電池パック VX-1003A 20個 ほか2件件名
消防本部 指令課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

エヌアイ通信工業㈱

トキワ無線電気商会

アプロ通信㈱

㈲テック高電

中日本電設㈱

共和通信㈱

891,000

1,097,000

1,098,000

1,100,000

1,117,000

1,150,000

1,200,000

70000458

70000471

70000472

70000456

70002513

70000473

70003916

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

89,100 円



1,419,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

NDソフトウェア「more障害児通所支援システム使用権パック」等 一式リース物件名
恵光学園納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

㈱日写

㈱電算システム

1,290,000

1,340,000

1,388,000

1,390,000

1,399,000

1,400,000

1,400,000

70004329

70000019

70000458

70001098

70002174

70000462

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

129,000 円



5,079,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0435

資格者番号

物品
予定価格

スチール製書架 書架① 17台 ほか8件件名
岐阜市八ツ寺別館 １階、３階書庫納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱三島

㈱インフォファ－ム

㈱三和商会

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

㈱岐阜エコ－ル

4,618,000

4,630,000

4,686,000

4,700,000

4,900,000

5,000,000

5,280,000

5,500,000

5,600,000

70000004

70000724

70000024

70001098

70002284

70000721

70000001

70000726

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

461,800 円



49 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0425

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1kgあたり単価売払処分件名
岐阜市木田5丁目55-6 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長尾商店

大陸商会

㈱梅田商店

篠田商店㈱

柿内商店

㈱船戸商店

㈱カワイ工業

49

47

46

45

45

45

43

70001005

70001007

70002344

70001003

70001008

70002300

70000845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日



1,089,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0434

資格者番号

物品
予定価格

電話機器(長良西小学校用) 1式 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜ＮＤＳ㈱

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

小塩通信㈱

990,000

1,550,000

1,600,000

1,645,000

1,660,000

1,710,000

2,000,000

70002076

70000471

70000456

70000473

70000470

70000472

70000585

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

99,000 円



3,638,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0441

資格者番号

物品
予定価格

机（児童・生徒用） 350台 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱三島

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

日ノ出産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

日東事務機㈱

3,307,500

3,325,000

3,380,000

3,790,000

4,820,000

5,000,000

5,100,000

5,500,000

70000726

70000024

70000724

70002284

70000004

70000019

70000721

70004948

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月23日

330,750 円



1,973,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0439

資格者番号

物品
予定価格

1学級用運搬車 W950×D600×H1100(㎜) 26台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月23日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

野口産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱小見山家具製作所

㈲不二商会

共栄産業㈱

1,794,000

2,025,400

2,366,000

2,470,000

2,535,000

2,548,000

2,574,000

70000601

70000724

70000604

70000603

70000726

70001921

70000607

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月23日

179,400 円



1,267,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0440

資格者番号

物品
予定価格

配膳台 15台 ほか1件件名
岐阜市立長良小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月23日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

日ノ出産業㈱

㈱喜文堂事務機

㈲イトウ事務機

㈱髙修

1,152,000

1,350,000

1,485,000

1,500,000

1,518,000

1,550,000

1,650,000

70000726

70000004

70001098

70000721

70000011

70000012

70000007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月23日

115,200 円
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